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Hør Radio Holger! 
Nu kan man høre Radio 
Holger Internet overalt   
på denne internetadresse: 
www.radioholger.dk, og 
der sendes i de alminde-
ligt anvendte og meget 
praktiske lydformater rm 
og mp3. 

 

Officielt 

Siden 2006 har Rigspo-
litiets Nationale Efter-
forskningscenter, også 
kaldet (NEC), registre-
ret langt over 400 æres-
forbrydelser blandt de 
mange muhamedanske 
indvandrere her i lan-
det. Disse forbrydelser 
dækker faktisk over alt 
fra trusler, tvang, vold 
og frihedsberøvelse til 
tvangsægteskaber. Der-
til kommer de mange 
rejser til Mellemøsten, 
hvor unge indvandrere 
bliver sendt på genop-
dragelsesrejse og lærer 
terrorismens grundreg-
ler. Og dette er officiel-
le oplysninger fra NEC 
og værd at bemærke. 

Sandheden skal gøre Eder frie 

 

Kampen mod islam er en kamp for danskheden ! 

Muhamedanerne er en  
trussel mod friheden! 

Sandheden om de muhamedanske indvandrere i Danmark er nu 
endeligt kommet frem, og der er ikke længere nogen tvivl om, at 
muhamedanerne er en trussel mod danskernes frihed. 

Muslimerne i Danmark vil begrænse ytringsfriheden, oplyses det nu i 
en stor undersøgelse. Et stort flertal af de muhamedanske indvandrere 
mener således, at det bør være forbudt at kritisere religion. Den øvri-
ge del af befolkningen eller med andre ord danskerne er helt uenige. 
Undersøgelsen om ytringsfriheden er blevet foretaget for Danmarks 
Radio, der har fået Capacent til at lave undersøgelsen ”Din muslim-
ske nabo”. Det fremgår af undersøgelsen, at et meget stort flertal af 
muhamedanerne i Danmark ikke vil tolerere, at deres religion bliver 
kritiseret. I undersøgelsen spørges direkte, om det bør være forbudt at 
kritisere religion. Det mener 66 procent af de muhamedanske indvan-
drere, mens kun ti procent af danskerne mener det samme. Capacent 
har herved dokumenteret, at danskernes ytringsfrihed er truet af de 
muhamedanske indvandrere, der vil afskaffe demokratiet, hvis de får 
magt, som de har agt. Dette skulle være bevis nok på, at den såkaldte 
integration af muhamedanere i det danske samfund er mislykket og i 
realiteten umulig, og at man må forsøge at komme af med disse frem-
mede muhamedanere, før de får bestemmende indflydelse i det dan-
ske samfund. Det er simpelthen et spørgsmål om danskernes frihed. 



En tragi-komisk forestilling er blevet opført i 
Geneve. Den såkaldte Durban-2 konference var 
en grotesk farce, hvor de vesteuropæiske politi-
kere og diplomater optrådte som små børn. Først 
kunne de ikke finde ud af, om de ville deltage, 
og da de så valgte at deltage, så kunne de ikke 
finde ud af, om de ville blive siddende eller gå 
under meningsmodstandernes taler. Det var den 
rene børnehave. Og hvorfor i alverden skulle 
nogen dog lægge vægt på, hvad sådanne under-
lødige politikere og diplomater mener om begre-
bet racisme? Hvilken forstand har de overhove-
det på det? Begrebet racisme misbruges dagligt 
af folk, der ikke ved, hvad det betyder, og politi-
kerne og diplomaterne på FNs Durban-2 konfe-
rence ved det slet ikke. Racisme er ikke et 
skældsord, som politikere og diplomater syntes 
at mene, men en ideologi på samme måde som 
liberalisme og socialisme, og det er helt forrykt 
at tro, at racismen er noget, der kan defineres 
ensidigt negativt på en ligegyldig FN-konferen-
ce. Nå, men man blev da enige om et såkaldt 
slutdokument, der havde den fordel, at der ikke 
stod noget konkret, hvorfor da også alle deltage-
re i konferencen kunne give deres principielle 
tilsagn til dette ingenting. Men hvad der blev 
klart på denne konference, det var da, at politike-
re og diplomater er så uvidende angående begre-
bet racisme, at de ikke kan sige noget menings-
fuldt om samme. Det er ikke racismen eller raci-
sterne, der har fået et problem efter Durban-2 
konferencen, det er politikerne og diplomaterne, 
som har afsløret sig selv som landsbytåber. Men 
det forhindrer jo desværre ikke, at man hyler op 
om racisme, og det gør også de professionelle 
EU-dagdrivere i diverse internationale organisa-
tioner. Den 22. april skriver medierne følgende: 
»Racediskriminering er voldsomt underrapporte-
ret i EU, viser den første samlede rundspørge 
blandt etniske minoriteter og indvandrere. For-
skelsbehandling, chikane og racistisk motiveret 
vold er langt mere udbredt, end det fremgår af de 
officielle statistikker, siger Den Europæiske Uni-
ons Agentur for Grundlæggende Rettigheder, 
FRA. Argenturet bygger det på den første samle-
de EU-undersøgelse af indvandreres og etniske 
minoriteters egne oplevelser af forskelsbehand-
ling og racistisk kriminalitet. - Undersøgelsen 
afslører, hvor stort “mørketallet” for racistisk en 

Side 2 Årgang 4, Nummer 9 

 

 Durban-2 konferencen                                                                                   Af Kaj Vilhelmsen                                                            

kriminalitet og forskelsbehandling reelt er i EU. 
De officielle tal for racisme viser kun toppen af 
isbjerget, siger FRAs direktør, danske Morten 
Kjærum.« Ak, ja, den berygtede racistjæger Mor-
ten Kjærum optræder igen i medierne, og som 
sædvanligt ser han racisme og racister alle vegne, 
for så er der jo brug for ham og alle de andre 
mislykkede jurister, der har gjort anti-racismen 
til et arbejde, da de ikke kan leve af et alminde-
ligt juristarbejde. Nej, det er jo langt nemmere 
bare at hyle op om racisme og lade som om, at 
man forsvarer en retfærdig sag, og så få det of-
fentlige til at betale lønnen, hvad enten det nu er i 
nationalt eller i EU-regi. Men det er ikke en ret-
færdig sag at forvare de etniske minoriteter og 
indvandrerne mod landenes egne indbyggere, for 
det er de etniske minoriteter og indvandrerne, 
som er selve problemet og ikke de oprindelige 
folkeslag i de forskellige lande. Det er de etniske 
minoriteter og indvandrerne, der forsøger at ko-
lonisere de europæiske lande, og derfor er det 
også helt naturligt og rigtigt at modsætte sig ind-
vandringen. Spørgsmålet er altså ikke, om en be-
stemt behandling af de etniske minoriteter og 
indvandrerne er racisme eller ej, men spørgsmå-
let er, om hvor vidt denne behandling er retfær-
dig eller ej. At forskelsbehandle folk ud fra raci-
stiske motiver er altså ikke nødvendigvis dårligt, 
ja, det kan ligefrem være nødvendigt og retfær-
digt, og det er det indlysende rigtige at gøre, når 
der er tale om fremmede, der vil kolonisere nati-
onalstaterne. De oprindelige folkeslag har ret til 
at anvende et hvilket som helst middel i forsvaret 
af deres stater og samfund, og det kan ingen juri-
ster og politikere lave om på. Folket har ret til 
nødværge, også når det drejer sig om kampen 
mod indvandringen af etniske minoriteter og ind-
vandrere. Det er samtidigt indlysende, at racisme 
ikke er kriminelt, bare fordi en ussel og forrykt 
68-generation mener dette, og derfor er der heller 
ikke noget, som hedder racistisk kriminalitet. At 
være tilhænger af den racistiske ideologi er et 
ideologisk valg, ikke en form for kriminalitet, og 
hvis folk hævder, at det er en form for kriminali-
tet, så er det blot et tegn på deres egen uviden-
hed. Men 68-generationen skal ikke angive ram-
merne for politisk udfoldelse her i landet, og 
Morten Kjærum skal ikke forsøge at afskaffe yt-
ringsfriheden. 



 

Miljøproblemet 
 

Det er en grundlæggende misforståelse, at Dan-
marks største miljøproblem har noget med co2, 
energi, pesticider eller affaldsbjerge at gøre, men 
det har det ikke. Danmarks største miljøproblem 
er indvandringen. Det er indvandringen, der tru-
er med at ødelægge Danmark og det danske folk, 
og det er indvandringen, der skal bekæmpes med 
alle midler. Gennem indvandringen koloniseres 
vort land af fremmede, de overtager vore boli-
ger, butikker, virksomheder, og mens de gradvist 
erobrer landet, står vi danskere bare passive og 
ser på, at det sker. Dette er katastrofalt, for det er 
helt afgørende, at almindelige danskere går til 
modstand mod koloniseringen af Danmark, hvis 
koloniseringen skal stoppes og de fremmede for-
drives igen. Politikerne, medierne, eksperterne, 
domstolene og politiet har forrådt det danske 
folk og optræder som medløbere for de fremme-
de, og fra denne side skal man ikke vente nogen 
hjælp, det er kun folket selv, der kan redde fol-
ket fra en gradvis national udslettelse. I dette er 
der intet nyt, for sådan var det også i modstands-
kampen i 1940erne. Også den gang var folket 
blevet forrådt, og også den gang måtte alminde-
lige danskere slå til mod de fremmede, deres 
danske medløbere og myndighederne for at gen-
oprette den danske nationale suverænitet. Situa-
tionen er således den samme, de almindelige 
danskere kan kun få respekteret deres nationale 
interesser ved at vende sig imod de fremmede og 
mod de myndigheder, der egentligt skulle repræ-
sentere det danske folk men har solgt det danske 
folk, og nu lukker de fremmede ind. Det jo ind-
lysende, at kampen mod indvandringen i sin be-
gyndelsesfase ikke kan være så radikal og befri-
ende, som den vil blive i sin afsluttende fase, 
simpelthen fordi forudsætningerne for dette end-
nu ikke er til stede, men kampen mod indvan-
dringen er dog allerede i gang. I den nuværende 
begyndelsesfase må kampen naturligvis rette sig 
mod at få det danske folk overbevist om, at det 
er helt nødvendigt at fordrive de fremmede, så 
det rigtige Danmark kan genopstå. For at virke-
liggøre målet om genoprettelsen af et Danmark 
uden fremmede må i hvert fald en større del af 
folket støtte tanken, det kan ikke være anderle-
des, for ellers kan fordrivelsen af de fremmede 
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ikke gennemføres. Den vigtigste opgave for 
modstanderne af indvandringen er derfor på det 
nuværende tidspunkt at udbrede modstanden 
mod de fremmede i folket, både gennem en fol-
keoplysende indsats og gennem en symbolsk 
modstand mod de fremmede. Man skal således 
udbrede kendskabet til de landsødelæggende 
konsekvenser af de fremmedes tilstedeværelse i 
Danmark, og man skal offentligt tage afstand til 
de fremmede både i tale og handling. Blandt de 
symbolske handlinger er f.eks., at man undlader 
at samarbejde med de fremmede, at man undla-
der at købe noget af de fremmede og at man 
nægter at bidrage til noget, der har med de frem-
mede at gøre. Gennem en årelang folkeoplysning 
og symbolsk afstandtagen til de fremmede vil 
forudsætningen for et egentlig opgør med ind-
vandringen og koloniseringen blive skabt, og 
man kan slå til, når dagen kommer. Jeg skal dog i 
denne forbindelse ikke skjule, at de fremmedes 
usle danske medløbere stadig vil forsøge at for-
hindre folkeoplysningen og den symbolske af-
standtagen til de fremmede gennem latterlige lo-
ve som §.266b, men det har ingen større betyd-
ning. Uanset hvor mange modstandere af indvan-
dringen man anmelder, så vil de efterfølgende 
domme efter §.266b ikke kunne forhindre, at 
sandheden om de fremmede kommer frem og 
udbredes i folket. §.266b er nemlig i dobbelt for-
stand en gummiparagraf, alle kan dømmes efter 
den, men ingen skrifter mening om de fremmede, 
hvis man bliver dømt efter den. Den er således 
uden betydning for meningsdannelsen, men den 
repræsenterer alligevel rent formelt en ind-
skrænkning af ytringsfriheden, der er en krænkel-
se af folkets frihed. 

***** 

 

Til eftertanke 
 

Når våbenbesiddelse er ulovlig, så er det kun for-
bryderne, der er bevæbnede, og det kan vel ikke 
være meningen? Forbuddet mod våbenbesiddelse 
er politikernes form for hjælp til de mange frem-
mede voldsmænd i landet, for på grund af politi-
kernes våbenforbud er danskerne jo forsvarsløse 
ofre for de fremmede voldsmænd. Politikerne er 
dermed medskyldige i forbrydelserne. 



 

Muhamedansk terror 
 

Endnu engang forsøgte asiatiske muhamedanere 
at udløse en vældig terroraktion i England. Den 
10. april kunne man således se følgende i medi-
erne: »Terrorforsøg i Manchester: Tusindvis 
skulle dø. Det var meningen, at tusindvis skulle 
dø i en nådesløs terroraktion, der kunne være 
blevet den værste i Englands historie. Takket 
være britisk politi blev planerne dog forpurret og 
flere tusinde skånet fra at dø. Det var en af al-
Qaedas terrorceller, der planlagde en stor terror-
aktion i Manchester, England, i påsken. Mindst 
tre shoppingcentre stod på terroristernes liste. 
Trafford Centre, som ligger i udkanten af Man-
chester og har omkring 140.000 besøgende i fe-
rietid. Arndale Centre i centrum af byen stod 
også for skud, samt det populære St. Ann's 
Square. Også hjemmebanen for det fodboldhol-
det Manchester United, Old Trafford, stod for 
skud. Desuden mistænker man terroristerne for 
også at planlægge et angreb mod byens største 
natklub, The Birdcage. Men Scotland Yards Po-
liti fik fat i et dokument, der afslørede planerne, 
og fik efterfølgende anholdt 12 bagmænd. 11 af 
de anholdte er pakistanske statsborgere, der er i 
England på studentervisum. Man mistænker dem 
for at komme fra al-Qaidas område på Pakistans 
grænse mod Afghanistan. Englands premiermi-
nister Gordon Brown beskriver den mistænkte 
terrorplan som 'vældig stor'.« Dette er vel et godt 
bevis på, hvor farligt det er for de vesteuropæi-
ske stater at lukke fremmede muhamedanere ind 
i landene, for prisen for dette kan altså blive sær-
deles høj. 
 

En modig mand 
 

Den modige hollandske politiker Geert Wilders, 
der sidste år skabte international opsigt med sit 
stærkt islamkritiske filmprojekt "Fitna", lægger 
op til endnu et opgør med den muhamedanske 
verden. Denne gang gælder det ifølge den hol-
landske avis De Telegraaf en ny film, som efter 
Wilders udsagn vil vise konsekvenserne af mas-
seindvandringen fra de muslimske lande. Filmen 
der endnu ikke har noget navn, vil tage emner 
som sharialovgivning og ytringsfrihed op og skal 
være færdig i 2010. Den bliver ikke en kopi af 
Fitna. ”Dette er fase 2. Det jeg vil vise, er konse-
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kvenserne af masseindvandring fra muslimske 
lande,” siger Wilders, der også oplyser, at profes-
sionelle filmfolk fra Hollywood og New York 
har tilbudt sig som producenter af opfølgeren. 
Geert Wilders, som er leder af det det hollandske 
Frihedsparti, der er modstander af indvandringen, 
blev før premieren på sin foregående film mødt 
med en tåbelig kritik af feje politikere. 

I 1999 udgav Tidehvervs Forlag Martin Luthers 
værk ”Mod tyrken og jøden”. På bagsiden af bo-
gen stod følgende helt centrale udtalelse, der sæt-
ter hele diskussionen om fremmede religioner på 
plads: »Der er mange, som siger i dag, at vi tror 
alle sammen på den samme Gud, kristne, jøder 
og muslimer. Det er naturligvis ikke sandt. Vi, 
der er kristne, tror på Gud som Jesu Kristi Fader, 
og muslimer, der opfatter Jesus som en tredje-
rangs profet, og jøder, der opfatter Jesus som en 
falsk Messias, tror derfor ikke på Gud.« Her bli-
ver det altså slået fast, at muhamedanere og jøder 
er hedninge, der ikke tror på Gud, men dette fak-
tum synes nærmest at være glemt i den offentlige 
debat, hvor man er tilbøjelige til, naturligvis ud 
fra en misforstået politisk korrekthed, at inddrage 
også muhamedanere og jøder i de kristne sam-
funds rammer. Denne misforståede accept må 
bekæmpes, og de fremmede religioner må stem-
ples som netop det, de er, hedenske religioner 
med et udgangspunkt i en fornægtelse af Kristus 
som Guds søn. 
 

I en gammel dansk lov fra 1569 står der da også: 
»"Muslimske sekter er aldeles adskilte og frem-
mede fra Guds kirke og menighed. De er Djæv-
len overgivet, såvel som andre sekter, som Vor 
Herre Jesus Kristi evangelium ikke anerken-
der."« Det kan næppe siges bedre og kortere. I 
forbindelse med de omtalte hedenske religioner, 
skal man i øvrigt høre det utroligste. Medierne 
skriver således den 29. april: Den israelske sund-
hedsminister mener, at svineinfluenzaen skal om-
døbes til ’Mexicansk Influenza’, fordi sygdom-
mens navn fornærmer både jøder og muslimer. 
Sundhedsminister Yakov Litzman mener, at refe-
rencen til svin er fornærmende overfor begge 
religioner, for både muslimer og jøder anser gri-
sen for at være et urent dyr.« Fornærmende mod 
muslimer og jøder, hvad mener manden, hvad 
skulle svinene så sige? Hvem er de mest urene? 



De radikale fremmedvenner er nu gået helt gras-
sat. De er begyndt at optræde på en ubehagelig 
måde rundt omkring på internettet, idet de sviner 
deres meningsmodstandere til. Disse mennesker 
optræder som det værste ros på Internettet, og nu 
er bagmanden i fremmedvennernes tilsvinings-
kampagne så blevet afsløret. Denne afsindige 
person viser sig at være Monika Margrethe Han-
sen, på Internettet kaldet ”Shansen”, og hun er 
næstformand for Det Radikale Venstre på Vest-
egnen. Hvem skulle dog have troet, at det pæne 
parti Det Radikale Venstre også består af sådan-
ne kvindelige bøller? Hun optræder på Internet-
tet med de mest vilde påstande om sine menings-
modstandere, især har hun en forkærlighed for at 
hævde, at al islamkritik bunder i nazisme, hvil-
ket må siges at være en helt grotesk påstand. At 
hun overhovedet intet ved om nazisme, men bare 
bruger ordet som et skældsord kaster et ubarm-
hjertigt skær over hendes uvidenhed. 

(Cit. Pressemeddelelse fra DF): Med 500 stem-
mer mod 104 udvidede Europaparlamentets fler-
tal på ny rækkevidden af det såkaldte opholdsdi-
rektiv, som har undermineret de danske familie-
sammenføringsregler. Dansk Folkepartis Mo-
gens Camre stemte imod vedtagelsen af Valean-
rapporten, der blandt andet understreger, at EU-
borgere og deres familier ikke må pålægges ad-
ministrative byrder, som dem Dansk Folkeparti 
og regeringen har aftalt ved at indføre nyt kon-
trolkrav i udlændingeadministrationen. Dertil 
kommer, at vedtagelsen indebærer, at EU vil 
indsætte kontrolenheder, der i medlemslandene 
skal undersøge om medlemslande har gennem-
ført opholdsdirektivet ordentligt. - Det er helt 
uantageligt, at Europaparlamentet, som er helt 
uden folkelig støtte i denne sag, igen kan ind-
skrænke nationalstaternes ret til at fastsætte reg-
ler for fremmede statsborgeres rettigheder. Målet 
er alene at skabe et splittet, multikulturelt Euro-
pa, hvor det enkelte folks selvbestemmelsesret 
knægtes, for at det ufolkelige centralstyre i Bru-
xelles kan regere uhindret, siger Mogens Camre. 
- Regeringen kan ikke påberåbe sig uvidenhed 
om denne lovgivnings virkninger. Regeringen 
må i Ministerrådet nedlægge veto mod denne 
lovgivning, da den klart strider mod den danske 
grundlov og i det hele mod danske interesser. 
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Sammenbruddet i det eksisterende økonomiske 
system er en kendsgerning. Nye tal fra lønmodta-
gerorganisationen LO's fire største a-kasser peger 
således på, at den samlede ledighed i marts steg 
med mellem 7000 og 9000 personer. Det er en 
kraftig acceleration i stigningstaksten set i for-
hold til de sidste tre måneder, hvor væksten har 
lydt på omkring 5000 personer om måneden. 
Den negative udvikling i jobkrisen bekræftes af 
de seneste april-tal for antallet af fyringer og nye 
oplysninger om konkursramte danske lønmodta-
gere fra Lønmodtagernes Garantifond (LG). I 
lyset af de nye tal frygter flere økonomer nu, at 
det danske arbejdsmarked desværre stadig står 
med langt den værste del af tilpasningen til den 
store globale økonomiske krise foran sig. Og 
med dette begreb tilpasning mener man egentlig 
bare en accept af systemets nedbrud, uden at der 
i øvrigt gøres noget som helst forsøg på at skabe 
et nyt og mere stabilt økonomisk system. Kapita-
lismen er reelt brudt sammen, det kan man ikke 
komme uden om, men man ønsker ikke at drage 
de helt nødvendige konsekvenser. Og den vigtig-
ste konsekvens burde naturligvis være Danmarks 
afbrydelse af enhver forbindelse til den internati-
onale finanskapital, hvis svindel og bedragerier 
er den egentlige årsag til det økonomiske sam-
menbrud. Det er råddenskaben i de internationale 
finanskredse, der har skabt krisen, og hvis man 
ikke slipper forbindelsen til denne råddenskab, så 
kommer man aldrig ud af krisen igen. 

Den tidligere statsminister Fogh Rasmussen sag-
de ikke undskyld i Istanbul, men det var sandelig 
ikke langt fra, for hans tale på den latterlige kon-
ference om dialog mellem Vesten og den muha-
medanske verden var ynkelig og leflende i for-
hold til den muhamedanske verden. For at sikre 
sin nye stilling som NATOs generalsekretær var 
Fogh Rasmussen parat til at fornedre sig, og det-
te siger noget om de danske politikere. De er så 
optaget af at sikre sig gode stillinger, at de end 
ikke holder på deres egen menneskelige værdig-
hed men kryber på maven for alle, der kan hjæl-
pe dem frem. Fogh Rasmussen påstod i sin tale, 
at ytringsfriheden ikke skal bruges til at krænke 
fremmede religioner, men det skal han aldeles 
ikke bestemme, for vi danskere bruger ytringsfri-
heden, som det passer os. 

  



Særligt perverse og ondskabsfulde mennesker har 
en tendens til at skjule deres modbydelige råd-
denskab under en postuleret idealistisk stræben 
efter retfærdighed. Dette gælder ikke mindst for 
de ansatte i det berygtede Wiesenthal-center, der 
er opfyldt at en sygelig forfølgelseslyst og til-
fredsstiller den under påskud af, at de udøver ret-
færdighed på jødernes vegne. Disse Wiesenthal-
folk hævder således at yde jøderne retfærdighed, 
men det eneste de opnår ved deres helt forrykte 
optræden, det er at vække ny vrede mod jøderne. 
 

Politiken skriver den 21. april: »Søren Kam er 
nummer fire på listen over nazikrigsforbrydere, 
der fortsat jages næsten 64 år efter krigens afslut-
ning. Det fremgår af en Most Wanted-liste, som 
det internationale nazijægerkontor under Simon 
Wiesenthal-centeret netop har offentliggjort. De 
danske myndigheder har tidligere krævet Søren 
Kam udleveret i overensstemmelse med den eu-
ropæiske arrestordre, men tyskerne har hidtil 
kæmpet imod at sende deres gamle kampfælle til 
retsforfølgelse i Danmark. For et halvt år siden 
opgav anklagemyndigheden herhjemme at få sa-
gen genåbnet med henvisning til røveriet af det 
danske jøderegister. Dermed ser det ud til, at be-
stræbelserne på at få den danske krigsforbryder 
bragt for en dommer ikke når videre. Den afgø-
relse har fået en af verdens førende nazijægere, 
Efraim Zuroff fra Wiesenthalcenteret, til at kriti-
sere den danske regering for »manglende vilje« 
til at få bragt Kam-sagen til en succesfuld afslut-
ning. Simon Wiesenthalcenteret rangordner de 
forskellige landes indsats for at gøre op med na-
ziforbryderne. Det eneste land, der gør en succes-
fuld og vedvarende indsats, er USA. Danmark 
ligger i en gruppe af lande, hvor indsatsen for at 
retsforfølge naziforbrydere er utilstrækkelig. De 
kunne opnå vægtige resultater, hvis de ville, hed-
der det i centerets rapport om kampen for at brin-
ge naziforbrydere for en dommer.« 
 

Dette er dog virkeligt komisk. En privat organi-
sation af forrykte jøder rangordner folk, som de 
jager, og folk kalder dem beundrende for nazijæ-
gere. Gad vide, hvad disse såkaldte nazijægere 
vilde gøre, hvis folk skød på dem, og hvorfor 
skulle folk ikke gøre det? Hvis man jager andre 
mennesker, så må man jo forberede sig på, at de 
skyder igen, ikke sandt? Men nu er det jo sådan, 
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at de berømte nazijægere bare er nogle gamle 
juridiske stoddere, der ville få et hjerteslag af 
skræk, hvis de virkelig kom i skudveksling med 
folk, så meget jægere er de! Man kan vist nøjes 
med at kalde dem afsindige jøder, for jægere er 
de ved Gud ikke, heller ikke nazijægere. En jæ-
ger bruger sit gevær, en jurist sviner bare papir 
til. Og netop dette er billedet på de ansatte i 
Wiesenthal-centeret, usle, små, hævngerrige og 
sindssyge jurister, der ikke tør møde folk ansigt 
til ansigt i et åbent opgør men bare sidder i mør-
ket og sender vilde anklager ud over al verden, 
idet de håber, at myndighederne rundt omkring 
skal gøre det beskidte arbejde for dem. At den  
private organisation Wiesenthal-centeret pralen-
de følger i FBIs fodspor og holder sig med en 
liste af de ti mest eftersøgte, det siger vist noget 
om de forrykte jøders latterlige storhedsvanvid. 
Jøderne i Wiesenthal-centeret optræder som 
stormægtigheder, men de er intet andet end en 
flok selvbestaltede anklagere og stikkere, og at 
de kritiserer Danmark i Søren Kam-sagen, det 
kommer vi danskere nok over.  
 

Men Wiesenthal-centeret nåede dog at sætte en 
dansk anklager til et helt meningsløst arbejde, da 
centeret på sædvanlig løgnagtig vis påstod, at 
Søren Kam skulle have stjålet et jøde-register fra 
Mosaisk Trossamfund. Hvorfor Søren Kam dog 
skulle have gjort dette, når man allerede havde 
navnene på alle jøder i Danmark, det kunne na-
turligvis ikke forklares, men det var jo også bare 
en løgn fra Wiesenthal-centerets side. 

 

Den kendte og meget 
berygtede ”nazijæger” 
og løgner Hr. Simon 
Wiesenthal grundlag-
de et  forfølgelsescen-
ter, der skulle føre 
hans perverse hævn-
kampagner ud i livet. 
Løgneren Simon Wie-
senthal er død, men 
hans center eksisterer 
stadig, og i grundlæg-
gerens ånd fortsætter 
centeret med sine an-
klager og angiverier 
ud over hele verden. 
Og nu forsøger cente-
ret sig også med en 
svinsk kampagne mod 
de danske forhold i 
Søren Kam-sagen. 



Den europæiske 68-generation er farveblind, for 
denne generation ser altid djævelens sorte farve 
som uskyldens hvide farve. Men denne farve-
blindhed er selektiv, for det er netop kun i valget 
mellem sort og hvidt, at generationen konsekvent 
tager fejl. Det bedste eksempel på denne farve-
blindhed er 68-generationens latterlige og nær-
mest perverse dyrkelse af negeren og muhameda-
neren Barack Hussein Obama, som generationens 
amerikanske meningsfæller nu har gjort til præsi-
dent i USA. Forgudelsen af denne neger er tragi-
komisk, da han absolut intet kan gøre, uden at 
68-generationen tiljubler ham. Ja, jubelen over 
hans præsidentskab er så stor og vanvittig, at når 
han gennemfører planer, der allerede var udarbej-
det under hans forgænger Bush, så fremstilles det 
også som om, at der er tale om et stort gennem-
brud for Obama. Og enhver form for kritik mod 
denne negerpræsident fejes bort, for ingen må 
ødelægge 68-generationens kære illusion om den 
gode neger Obama, der har efterfulgt den onde 
og hvide Bush. 
 

Engang dyrkede man onkel Tom som billedet på 
den gode neger, så blev det Martin Luther King, 
og nu er det Obama, og lige perverst er det. Man 
er jo ikke et godt menneske, bare fordi man er 
neger, men 68-generationen tror på dette sludder. 
Man er i simpelthen ikke i stand til at se sandhe-
den om negrene i øjnene, fordi man allerede som 
børn blev indoktrineret til et tro på løgnen om 
negrenes godhed og uskyldighed. I underskolerne 
har 68-generationen hørt om de stakkels negeres 
såkaldte borgerrettighedsbevægelse i de ameri-
kanske sydstater, og den ubegavede generation 
troede på de små lærerinder, og man begyndte at 
se alle negre som forfulgte uskyldigheder, uanset 
hvordan disse negre i øvrigt optrådte. 
 

Men den gode neger er ikke alene god, han er 
også almægtig og kan udføre alt det, som hvide 
ikke kan. Medierne er fuldstændigt behersket af 
68-generationen, og de skriver følgende jubelbe-
retning om negeren Obamas almagt: »I dag har 
Obama været præsident i 100 dage, og i løbet af 
den korte tid i Det Hvide Hus har Obama ændret 
den amerikanske politik på næsten alle områder: 
Afvist krigen mod terror som amoralsk. Åbnet 
for dialog med Nordkorea, Iran, Syrien, Taleban 
og Cuba. Placeret USA i front i kampen for en 
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klimaaftale. Indledt fredsforhandlinger i Mel-
lemøsten. Plus det løse. Men det er ikke nok for 
Obama. Han vil nu lave helt om på hele USA.  
Der skal nye regler på Wall Street for at fjerne 
grådigheden. Uddannelsen skal være til alle. 
Sundhedssikring skal gælde alle. USA skal satse 
på grøn energi. Det enorme underskud i USA 
skal væk. Obama vil altså ændre det USA, som 
vi kender i dag.«  
 

Som det tydeligt fremgår, så mangler der kun, at 
negeren Obama går på vandet, men 68-genera-
tionen venter bestemt, at det snart vil ske. Kun 
hvis man ikke tilhører denne generation vil man 
måske undre sig over, hvordan Obama vil fjerne 
statsunderskuddet samtidigt med, at han iværk-
sætter vanvittigt dyre sundheds-, uddannelses og 
miljøprogrammer, og hvordan han vil fjerne grå-
digheden fra de finansfolk, hvis eneste grund til 
at være finansfolk netop er grådighed. Alt dette 
kan kun forklares med, at de almindelige natur-
love ikke gælder for den gode neger, at alle fysi-
ske og menneskelige love er ophævede, bare for-
di en neger er blevet præsident. 
 

Men den gode neger eksisterer kun i 68-genera-
tionens syge bevidsthed og ikke i virkelighedens 
verden, for sandheden er jo, at også negrene ud-
viser en stadig øget fjendtlighed mod de hvide 
folkeslag, hvad enten disse negre er fra USA 
eller Afrika. I USA bliver 90 procent af alle for-
brydelser mod hvide begået af negre eller andre 
farvede, og det samme er tilfældet i Vesteuropa. 
Og det er slet ikke tilfældigt, for der er tale om 
et bevidst fjendskab mod de hvide, og det skønt 
de hvide både i USA og i Vesteuropa er dem, 
der i  realiteten forsørger negrene og de farvede. 
Også denne storslåede hjælp til negerne og de 
farvede skyldes 68-generationens vanvittige ind-
stilling, idet man faktisk mener, at de hvide er 
forpligtede til at forsørge de farvede folkeslag. 
Men intet er så foragteligt som hvide mennesker, 
der dyrker de farvede, for de kan jo aldrig selv 
blive farvede, de kan kun forblive hvide, skønt 
de i realiteten hader deres egen race. De har altså 
kun den mulighed at gå hen og begrave sig selv, 
og de er da heller ikke bedre værd. Disse hvide 
selvhadere i 68-generationen er de hvide folke-
slags affald, en råddenskab i folket, og jo før de 
forsvinder fra jordens overflade, jo bedre! 
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Efter min mening har folk grund 
til at være meget bekymrede over 
Koranens udbredelse, for det er 
Koranen, der er selve den ideolo-
giske baggrund for islamiseringen 
af Vesteuropa. Jeg mener dog ikke 
hermed, at det skulle være forbudt 
at trykke Koranen i Danmark, slet 
ikke, for det ville jo være imod 
ytringsfriheden, men jeg mener, at 
Koranen bør brændes på store bål. 
Hermed er videregivet en god ide 
til Sct. Hans, hvor man jo netop 
traditionelt afbrænder ondskaben. 

Kaj Vilhelmsen 

 

En ufortjent ære 
 

Og så er Anders Fogh Rasmussen, vor tid-
ligere statsminister, blevet tildelt en ufor-
tjent stor ære af den muhamedanske ver-
den. Medierne skriver: »Natos kommende 
generalsekretær, Anders Fogh Rasmussen, 
er en stor fjende af islam. Krigen i Afgha-
nistan intensiveres, lyder det fra Taleban. 
Det er Ritzaus Bureau, der bringer udtalel-
serne fra Taleban, med Reuters som kilde. 
Reuters skriver fra Kabul, at Taleban ser 
den kommende Nato-chef som muslimer-
nes hovedfjende, fordi Anders Fogh Ras-
mussen forsvarede offentliggørelsen af de 
famøse tegninger af muslimernes profet, 
Muhammed, da Fogh var statsminister i 
Danmark.« Det er sandelig sørgeligt, at 
Anders Fogh Rasmussen slet ikke er den 
store fjende af islam, som muhamedanerne 
her udråber ham til, for havde han virkeligt 
været det, så ville han vel som Natos gene-
ralsekretær åbne det store opgør med den 
muhamedanske verden, der alligevel vil 
komme før eller siden. Men intet tyder på, 
at den påståede hovedfjende af den muha-
medanske verden vil tage nogle initiativer 
imod islam, nej, han vil snare tale muha-
medanerne efter munden, som vi så ham 
gøre i Istanbul. Nej, Natos nye generalse-
kretær er desværre ikke nogen stor fjende 
af islam, hvad han burde være, så det er en 
helt ufortjent ære, der tillægges ham. 


